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FCC-0955-2A FCC-0955-3A

機種内容

構成内容

付属品　取付用ねじ（M5 2本）

名称
ケーブルキャリア

個数
１

主要材質
鋼板　鋼材

色
「ブラック」

質量
（kg）型番 主要適合ラックシリーズ名※1

FDC　FLC　RJC
RKC　RPC　RKDN

W0

387.5
0.56
0.78

FCC-0955-2A
FCC-0955-3A

※1　FLC/RPCシリーズ等への取り付けにはナット類・ガイドマウントフレーム等が必要です。

H0

80

外形寸法（mm）
D0

50.2
65.4

在庫
区分

在庫品

特徴
●ラックに実装されたスライドレール付き電子機器からの入出力ケーブルをラック後部に 
　て整線処理をする場合などに用います。
●スライドさせた場合でもケーブルに負荷が掛からないように、伸び縮みする構造です。

動作図
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15

80

65
.4

387.5

387.5

15

80

50
.2

19
.6

19
.6

40
.8

19
.6

19
.6

40
.8

78

78

662.9
35.2 15

47
31

5
70

.1

50.4
695.8

メンバーC

※本図はメンバーCを電子機器等の後面と平行にケ
　ーブル等で連結した場合の動作を表しています。
　連結方法によっては動作状態が異なります。
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2-6.5×16長丸穴

2-6.5×16長丸穴

FCCSERIES ケーブルキャリア 販売単位

1本スチールスチール ブラック
ねじ付ねじ付

外観寸法図 単位 mm

単位 mm

標準取付位置
ラック内部（Hフレーム/マウントフレーム）

取付例


